
Dodatek č. 18

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem
ve věcech technických: , referentkou odpadového hospodářství a

bankovní spojení
číslo účtu:
IČO: 0024

dále jen „objednatel“

a

Rumpold - T, s.r.o.
se sídlem: Jaselská 585, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Petrem Adensamem, Mgr. Bohumilem Tomanem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti
bankovní
číslo účtu:
IČO: 26015633

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1. 2001

mezi stranami:

A

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. Vlil. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následujíc!
změně smlouvy:

Článek V. odst 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru pro rok 2018 činí

Kontejner o objemu 1,5 m* - 515,- Kč/ks/ vývoz + příslušná sazba DPH

Kontejner o objemu 6 m* -1006,-Kč/ks/ vývoz+ příslušná sazba DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašuji, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění, bez jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není považována za
oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv





a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

Součástí dodatku je příloha č. 1 Seznam svozových míst.



Příloha č. 1: Seznam svozových míst - chatové oblasti

Místo Počet
kontejnerů objem

Koloděje - U Hřiště 1 6 m3
Hněvkovice - levý břeh 1 6 m3
Nuzice -Červený mlýn 1 6 m3
Koloděje - Březinka -remízek 1 6 m3
Koloděje - zahrad, kolonie 1 6 m3
Bedrník 1 6 m3
Semenec-Stanice 1 6 m3
Koloděje - Povodí Vltavy 1 1,5 m3
Koloděje - Hájovna 1 1,5 m3
Permoník 2 1,5 m3
Vesce - náves 1 1,5 m3
Semenec-zahrad, kolonie 1 1,5 m3
Zadní Podskalí - Č. r. svaz 2 1,5 m3
Zadní Podskalí - Račina 1 1,5 m3



Dodatek č. 14

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem
ve věcech technických: DiS., referentkou odpadového hospodářství a

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Pavlem Bočkem

Petrem Adensamem
ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

s.

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V. odst. 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru pro rok 2014 činí

Kontejner o objemu 1,5 m3 - 515,- Kč/ks/ vývoz + příslušná sazba DPH

Kontejner o objemu 6 m3 - 1006,-Kč/ks/ vývoz+ příslušná sazba DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Součástí dodatku je příloha č. 1 Seznam svozových míst

V Týně nad Vltavou dne:



Seznam svozovych míst - chatové oblasti

Místo Stav kontejnerů

1. Koloděje - U Hřiště Kontejner 6 m3 - 1 ks

2. Koloděje - Povodí Vltavy Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

3. Koloděje - Hájovna Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

4. Koloděje -Březinka - Remízek Kontejner 6 m3 - 1 ks

5. Koloděje - zahrd. kolonie Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

6. Permoník Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

7. Bedrník Kontejner 6 m3 - 1 ks

8. Semenec-Stanice Kontejner 6 m3 - 1 ks

9. Semenec - zahrád. kolonie Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

10. Hněvkovice - levý břeh Kontejner 6 m3 - 1 ks

11. Zadní Podskalí - Č.r. svaz Kontejner 1,5 m3 - 1 ks/ + 1

12. Zadní Podskalí - Račina Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

13. Nuzice -Červený mlýn Kontejner 6 m3 - 1 ks



Dodatek č. 13

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem
ve věcech technických: ., referentkou odpadového hospodářství a

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Pavlem Bočkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V. odst. 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru pro rok 2013 Činí

Kontejner o objemu 1,5 m3 - 515,- Kč/ks/ vývoz + příslušná sazba DPH

Kontejner o objemu 6 m3 - 1006,-Kč/ks/ vývoz+ příslušná sazba DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
Součástí dodatku je příloha č. 1 Seznam svozových míst

V Týně nad Vltavou dne : ^ ^ 2(j^

Objednatel Zhotovitel
Příloha č.



Příloha č. 1

Seznam svozovych míst - chatové oblasti

Místo Stav kontejnerů

1. Koloděje - U Hřiště Kontejner 6 m3 - 1 ks

2. Koloděje - Povodí Vltavy Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

3. Koloděje - Hájovna Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

4. Koloděje -Březinka - Remízek Kontejner 6 m3 - 1 ks

5. Koloděje - zahrd. kolonie Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

6. Permonik Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

7. Bedmík Kontejner 6 m3 - 1 ks

8. Semenec-Stanice Kontejner 6 m3 - 1 ks

9. Semenec - zahrad, kolonie Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

10. Hněvkovice - levý břeh Kontejner 6 m3 - 1 ks

11. Zadní Podskalí - Č.r. svaz Kontejner 1,5 m3 - 1 ks/ + 1

12. Zadní Podskalí - Račina Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

13. Nuzice -Červený mlýn Kontejner 6 m3 - 1 ks



Dodatek č. 12

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem
ve věcech technických: referentkou odpadového hospodářství a

dále jen „objednatel“

ke smlouvč o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

a

Rumpold -T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Pavlem Bočkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
lečnosti

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V. odst. ] se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru od 1.1. do 31.12.2012 činí

Kontejner o objemu 1,5 m3 - 515,- Kč/ks/ vývoz + příslušná sazba DPH

Kontejner o objemu 6 m3 - 1006,-Kč/ks/ vývoz+ příslušná sazba DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 1.1.2012.



Seznam svozovych míst - chatové oblasti

Místo Stav kontejnerů 2008

1. Koloděje - U Hřiště Kontejner 6 m3 - 1 ks

2. Koloděje - Povodí Vltavy Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

3. Koloděje - Hájovna Kontejner 1,5 m3- 1 ks

4. Koloděje -Březinka - Remízek Kontejner 6 m3 - 1 ks

5. Koloděje - zahrd. kolonie Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

6. Permoník Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

7. Bedmík Kontejner 6 m3 - 1 ks

8. Semenec-Stanice Kontejner 6 m3 - 1 ks

9. Semenec - zahrád. kolonie Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

10. Hněvkovice - levý břeh Kontejner 6 m3 - 1 ks

11. Zadní Podskalí - Č.r. svaz Kontejner 1,5 m3 - 1 ks/ + 1

12. Zadní Podskalí - Raěina Kontejner 1,5 m3 - 1 ks

13. 1 Nuzice -Červený mlýn Kontejner 6 m3 - 1 ks



Dodatek č. 11

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Milanem Šnorkem
ve věcech technických: ., referentkou odpadového hospodářství' a

ochrany ovzduší

dále jen „objednatel“

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V. odst. 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru od 1.1.2011 do 31.12.2011 činí

Kontejner o objemu 1,5 m3 - 515,- Kč/ks/ vývoz + příslušná sazba DPH

Kontejner o objemu 6 m3 - 1006,-Kě/ks/ vývoz+ příslušná sazba DPH

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 1.1.2011.

V Týně nad Vltavou dne :.....



Návrh ceny zabezpečení svozu chatových oblastí rok 2011

Druh činnosti Četnost / rok Cena za výkon
Cena za činnost rok 

2010 Cena za výkon Cena za činnost rok 2011
doprava odpadu 1.820 km 19,-Kč/km 34 580,00 Kč 19,-Kč/km 34 580,00 Kč
nakládka odpadu - HR 100 hod. 381,60 Kč 38 160,00 Kč 381,60 Kč 38 160,00 KČ
nakládka odpadu - ruční, úklid 90 hod. 169,60 Kč 15 264,00 Kč 169,60 Kč 15 264,00 Kč
likvidace odpadu 85 t 1113 Kč /tuna 94 605,00 Kč 1113 Kč /tuna 94 605,00 Kč
pronájem kontejneru (233,30 Kč
I ks/měs.) 12 ks 2 800 Kč 33 600,00 Kč 2 800 Kč 33 600,00 Kč

Cena za vývoz kontejneru l,5m3 420 ks 515,00 Kč 216 209,00 Kč 515,00 Kč 216 209,00 Kč
Doprava kontejner 6 m3 1.960 km 19,-Kč/km 37 240,00 Kč 19,-Kč/km 37 240,00 Kč
Manipulace s kontejnerem 35x3 105 X 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč
Likvidace odpadu 52 t 1113 Kč /tuna 57 876,00 Kč 1113 Kč /tuna 57 876,00 Kč

Cena za kontejner 1 ks 6 m3 105 ks 1 006,00 Kč 105 616,00 Kč 1 006,00 Kč 105616,00 Kč
216 209,00 Kč 216 209,00 Kč
321 825,00 Kč 321 825,00 Kč

Cena za vývoz kontejneru l,5m3 
Cena za kontejner 6 m3

515,-Kč/ks bez DPH 
1 006,-Kč/ks bez DPH



Dodatek č. 10

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: referentkou odpadového hospodářství a

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblasti
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V. odst. 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru od 1.1.2010 do 31.12.2010 činí

Kontejner o objemu 1,5 m3 - 515,- Kě/ks/ vývoz + příslušná sazba DPH

Kontejner o objemu 6 m3 - 1006,-Kč/ks/vývoz+ příslušná sazba DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 1.1.2010.

Telefax: 385 721 518



ROZMÍSTĚNI A POČET KONTEJNERŮ CHATOVÉ OBLASTI
LEDEN 2010

Místo Počet kontejnerů objem
Koloděje - U Hřiště 1 6m3
Hněvkovice - levý břeh 1 6m3
Nuzice -Červený mlýn 1 6m3 "
Koloděje - Březinka -remízek 1

”eco

Koloděje - Povodí Vltavy 1 1,5m3
Koloděje - Hájovna 1 1,5m3 “
Koloděje - zahrad, kolonie 1 1,5m3
Permoník 1 1,5m3
Bedrnik 1 1,5m3
Semenec-Stanice 1 1,5m3
Semenec - zahrad, kolonie 1 1,5m3
Zadní Podskalí - Č.r. svaz 2 1,5m3
Zadní Podskalí - Račina 1 1,5m3



ROZMÍSTĚNÍ A POČET KONTEJNERŮ CHATOVÉ OBLASTI 
ÚNOR-PROSINEC 2010

Místo Počet kontejnerů objem
Koloděje - U Hřiště 1 6m3

Hněvkovice - levý břeh 1 6nT
Nuzice -Červený mlýn 1 6m3
Koloděje - Březinka -remízek 1 6m3
Bedrník 1 6m3
Semenec-Stanice 1 6m3

Koloděje - Povodí Vltavy 1 1,5m3

Koloděje - Hájovna 1 1,5m3

Koloděje - zahrad kolonie 1 1,5m3

Permonik 1 1,5m3

Semenec - zahrad, kolonie 1 1,5m3
Zadní Podskalí - Č.r. svaz 2 1,5m3
Zadní Podskalí - Račina 1 1,5m3



Dodatek č. 9
ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí

uzavřené dne 2.1.2001
mezi stranami:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V. odsL 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru od 1.1.2009 do 31.12.2009 činí

Kontejner o objemu 1,5 m* - 515,- Kč/ks/ vývoz + příslušná sazba DPH

Kontejner o objemu 6 ms - 1006,-Kě/ks/ vývoz + příslušná sazba DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 1.1.2009.

V Týně nad Vltavou dne : ^ ^



Dodatek č. 8

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

a školství MěÚ

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
ečnosti

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. Vlil. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V. odst. 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru pro rok 2008 je stanovena ve výši
470,- Kč/ks + příslušná sazba DPH - kontejner o objemu 1,5 m3
906,- Kč/ks + příslušná sazba DPH — kontejner o objemu 6,0 m3

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 1.1.2008.

V Týně nad Vltavou dne 2 8 '12- 2UÜ7 4 y./(

DIČ: CZ2601563S
rel./íax: SPP



Příloha č. 1
ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí

Sběrná místa:

Sběrné místo
Počet

kontejnerů
1,5 m3

Počet
kontejnerů

6,0 m3

1. Permoník 1

2. Koloděje nad Lužnicí - U hřiště 1

3. Semenec - Stanice Pomoc přírodě 1

4. Nuzice - Červený mlýn 1

5. Hněvkovice - levý břeh 1

6. Bedmík 1

7. Zadní Podskalí - u Českého rybářského svazu 2

8. Koloděje nad Lužnicí - hájenka 1

9. Koloděje nad Lužnicí - rozmezí Březinka - Remízek 2

10. Koloděje nad Lužnicí -Povodí Vltavy 1

11. Semenec - zahrádkářská kolonie 1

12. Zadní Podskalí - chatová oblast Račina 1

13. Koloděje nad Lužnicí - u špejcharu 1

celkem 12 3

Změna je platná od 1.1.2008



Dodatek č. 7

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V odst. 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru od 1.4.2007 do 31.12.2007 činí

465,- Kč/ks + příslušná sazba DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností
od 1.4.2007.

Objednatel



Svoz odpadu - chatové oblasti

Kalkulace ceny od 1.4.2007 do 31.12.2007

Druh činnosti Četnost / rok Cena za výkon Cena za činnost
(bez DPH)

Doprava odpadu 2 265 km 18,- Kč/km 40 770,- Kč

Nakládka odpadu - HR 125 hod. 360,- Kč/hod. 45 000,- Kč

Nakládka odpadu - ruční, úklid 125 hod. 160,- Kč/hod. 20 000,- Kč

Likvidace odpadu 96 t 950,- Kč/tuna 91 200,-Kč

Pronájem kontejneru (233,30Ke /ks/més.) 16 ks 3 733,- Kč/měsíc 33 597,- Kč

Celková cena 230 567,- Kč

Cena za vývoz 1 ks kontejneru 465,- Kč



Dodatek č. 6

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

a školství MěÚ

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následující
změně smlouvy:

Článek V. odst. 1 se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru od 1.4.2006 do 31.3.2007 činí

447,- Kč/ks + příslušná sazba DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Týně nad Vltavou dne o



Budějovická 82, Týn nad Vltavou 375 01
DIČ: CZ26015633
tel/fax: 385 721 518
e-mail: tyn@rumpold.cz

Město Týn nad Vltavou
odbor HS a školství

Věc: návrh ceny pro rok 2006

Chatové oblasti

druh činnosti Četnost / rok cena za výkon cena celkem za činnost rok
2006 bez DPH

doprava odpadu 2.555 km 18,-Kč/km 45.990,-Kč
nakládka odpadu HR 140 hod 360,-Kč/hod 50.400,-Kč

nakládka odpadu -ruční, úklid 140 hod 160,-Kč /hod 22.400,-Kč
likvidace odpadu 102 tun 850,-Kč/tuna 86.700,-Kč

pronájem kontejneru 16 kusů 3.733,-Kč/měsíc 44.796,-Kč
Celkem pro rok 2006 250.286,-Kč bez DPH



Dodatek č. 5

z

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

IČO: 00245585

dále jen „objednatel“

a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. Vlil. odst. 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících
změnách smlouvy:

Článek V. se nahrazuje novým zněním:

1. Cena za vyprazdňování kontejneru od 1.4.2005 do 31.3.2006 činí

438,- Kč/ks + příslušná sazba DPH

2. Cena za dílo je dohodnuta jako maximální a zhotovitel ji bude objednateli fakturovat
měsíčně, a to v rozsahu skutečně provedených prací.
Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací, které zhotovitel fakturuje
v příslušném měsíci, odsouhlasený pověřeným zástupcem objednatele.

3. Objednatel se zavazuje dílo na výzvu převzít, pokud nebude vykazovat vady a nedodělky,
a zaplatit za ně dohodnutou cenu. Cena je splatná do 14ti dnů po obdržení faktury (včetně
přílohy) objednatelem na účet zhotovitele.

4. Cena může být měněna vždy k 1.4. příslušného roku v případě podstatné změny vstupních
nákladů (např. změna ceny PHM, inflace, aj.). Návrh na provedení úpravy ceny a jeho



/
/

7

r
odůvodnění včetně kalkulace ceny nově navrhované předloží zhotovitel objednateli
k odsouhlasení nejpozději do 31.1. příslušného roku.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek k dohodě uzavřely dobrovolně, sjeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Týně nad Vltavou dne /J , j, 2C'&6



zaps, v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č.Budějovicích oddíl C vložka 9111
Budějovická 82, Týn nad Vltavou 375 01
IČO. 26015633
DIČ:CZ26015633
tel/fax: 385 721 518
e-mail: rumpold-t@ioI.cz

Svoz odpadu - chatové oblasti

Kalkulace ceny pro rok 2005

Druh činnosti Četnost / rok Cena za výkon Cena za činnost rok 2005 
(bez DPH)

Doprava odpadu 2 561 km 16,- Kč/km 40 976,- Kč

Nakládka odpadu - HR 140 hod 360,- Kč/hod 50 400,- Kč

Nakládka odpadu - ruční, úklid 140 hod 160,- Kč/hod 22 400,- Kč

Likvidace odpadu 102 tuny 850,- Kč/tuna 86 700,- Kč

Pronájem kontejneru (233,30 kč /ks/mís.) 16 ks 3 733,- Kč/měsíc 44 796,- Kč

Celková cena pro rok 2005 245 272,- Kč

Cena za vývoz 1 ks kontejneru 438,- Kč



ups. v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ČBuděJovicich oddíl C vložka 9111

Budějovická 82, Týn nad Vltavou 375 01 
DIČ: CZ26015633 
tel/fax: 385 721 518
e-mail: rumpold-t@iol.cz

Město Týn nad Vltavou

věc: výpočet ceny

Z důvody změny DPH v roce 2004, poplatku za likvidaci odpadu, ceny pohonných hmot a 
energie navrhujeme úpravu ceny ve smlouvě o zabezpečeni svozu odpadu z chatových 
oblasti uzavřené dne 2.1. 2001 pro rok 2005 takto:

cena pro rok 2004 včetně DPH
'

fakturace 01.-04. 2004 5% DPH 

fakturace 01.-04. 2004 bez DPH 

fakturace 05.-12. 2004 19% DPH 

fakturace 05.-12. 2004 bez DPH 

rok 2004 bez DPH 

zvýšení pro rok 2005 10% 

cena pro rok 2005 včetně 19% DPH

260.000,-Kč

40.044,48 Kč

38.137,60 Kč

219.955,52 Kč

184.836,57 Kč

222.974,17 Kč

245.271,58 Kč

291.873,18 Kč

cena za dílo pro rok 2005 : 291.873,-Kč včetně DPH

Petr Cícha 
ředitel společnosti 
Rumpold-T,s.r.o



Dodatek č. 4

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

dále jen „objednatel“
a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

dále jen „zhotovitel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

V souladu s ustanovením čl. V. odst. 2 písm. a) a b) se ustanovení čl. V. ödst. 1 nahrazuje
takto:

Cena za provádění prací podle této smlouvy je stanovena jako roční. Tato cena pro rok 2004
je cenou konečnou, a to i v případě změny DPH, a činí

260 000,- Kč (včetně DPH)

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Týně nad Vltavou dne 3c j.

Objednatel Zhotovitel



Příloha č. 1
ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí

Sběrná místa:

1. Permoník 1 ks
2. Koloděje nad Lužnicí - U hřiště 2 ks
3. Semenec - Stanice Pomoc přírodě 1 ks
4. Nuzice - Červený mlýn 2 ks
5. Hněvkovice - levý břeh 2 ks
6. Bedmík 1 ks
7. Zadní Podskalí - u klubovny Českého rybářského svazu 1 ks
S. Koloděje nad Lužnicí - hájenka 1 ks
9. Koloděje nad Lužnicí - rozmezí Březinka - Remízek 1 ks

10. Koloděje nad Lužnicí - u chatového tábora Povodí Vltavy 1 ks
11. Semenec - zahrádkářská kolonie 1 ks
12. Zadní Podskalí - chatová oblast Račina 1 ks
13. Koloděje nad Lužnicí - u špejcharu 1 ks

Změna platná od 1.5.2004.



Dodatek č. 3

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou Mgr. Karlem Hájkem
ve věcech technických: ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy

dále jen „objednatel“
a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Netíkem

Ing. Vladimírem Koštovalem
lečnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

V souladu s ustanovením čl. V. odst. 2 písm. a) se ustanovení čl. V ödst. 1 nahrazuje takto:

Cena pro rok 2003 pro minimální intervaly vyprazdňování uvedené v bodě IV. odst.l je
stanovena ve výši

159 952,- Kč + 5 % DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Týně nad Vltavou dne /. ^^

Zhotovitel



Dodatek č.2.
ke smlouvě o svozu odpadu z chatových oblastí

uzavřené dne 2.1.2001
mezi stranami

Město Týn nad Vltavou
zastoupené místostarostkou města pí. Danuší Polatovou
IČO : 00 24 55 85

(dále jen objednavatel)

a

Rumpold - T, s.r.o. Týn nad Vltavou
Budějovická 82,
375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli :Jirím Eisenvortem

Ing. Vladimírem Koštovalem
ve věcech technických : Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

(dále jen zhotovitel)

V souladu s ustanovení čl. V. odst. 2 písm. a) a b) se ustanovení čl. V ödst. 1 nahrazuje takto:
Cena pro rok 2002 pro zvýšený počet sběrných míst se stanovuje takto:

156.816,-Kč+5% DPH

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou dne: 1.9. 2002

objednavatel zhotovitel



Příloha č. 1
ke smlouvě o dílo o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí

Sběrná místa:

1. Permoník
2. Koloděje nad Lužnicí - U Hřiště
3. Semenec - Stanice Pomoc přírodě
4. Nuzice - Červený mlýn
5. Hněvkovice - levý břeh
6. Bedmík
7. Zadní Podskalí - u klubovny Českého rybářského svazu
8. Koloděje nad Lužnicí - hájenka
9. Koloděje nad Lužnicí - rozmezí Březinka - Remízek

10. Koloděje nad Lužnicí - u chatového tábora Povodí Vltavy
11. Semenec - zahrádkářská kolonie
12. Zadní Podskalí - chatová oblast Račina

Změna planá od 1.9.2002.



vypočet ceny:

cena za jeden vývoz/konteiner 423,80 Kč

podle dodatku č.l smlouvy pro rok 2002 148.340,-Kč- 10 stanovišť

podle dodatku č.2 rozšíření stanovišť 156.816,-Kč-12 stanovišť

počet rozšířených vývozů 10

rozdíl:
423.80 X 12x 10= 50.856,-
423.80 X 10x 10= 42.380,-

8.476,-Kč

O částku 8.476,-Kč navyšuje celková cena pro rok 2002.

V Týně nad Vltavou 1.8.2002



Dodatek č. 1

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené zástupcem starosty pí Danuší Polatovou

dále jen „objednatel“
a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Eisenvortem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

IČO: 26015633

dále jen „zhotovitel“

ke smlouvě o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí
uzavřené dne 2.1.2001

mezi stranami:

V souladu s ustanovením čl. V. odst. 2 písm. a) a b) se ustanovení čl. V ödst. 1 nahrazuj
takto:

Cena pro rok 2002 pro minimální intervaly vyprazdňování uvedené v bodě IV. odst.l j
stanovena ve výši

148 340,- Kč + 5 % DPH

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

V Týně nad Vltavou dne ©Z ■ /■

Objednatel Zhotovitel



I

SMLOUVA O DÍLO
o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí

i.
Smluvní strany

Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené místostarostou pí Danuší Polatovou
Ve věcech technických: Ing. Petrem Rohlenou, vedoucím odboru hospodářské správy, MěÚ

DIČ: 079-245585

dále jen „objednatel“
a

Rumpold - T, s.r.o., Budějovická 82,375 01 Týn nad Vltavou
zastoupená jednateli: Jiřím Eisenvortem

Ing. Vladimírem Koštovalem
Ve věcech technických: Petrem Cíchou, ředitelem společnosti

DIČ: 079-26015633

dále jen „zhotovitel“

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení svozu odpadu včetně jeho likvidace z chatových
oblastí ve městě Týn nad Vltavou a přidružených osadách.

III.
Povinnosti objednatele

1. Poskytnout bezplatně místa pro nádoby na odpad a spolupracovat při výběru stanovišť.
2. Uhradit zhotoviteli náklady spojené s předmětem činnosti této smlouvy, jejichž stanovení

je obsahem čl. V. této smlouvy.

IV.
Povinnosti zhotovitele

1. Vyprazdňovat odpadové nádoby ze stanovišť uvedených v příloze 1 této smlouvy podle
potřeby, nejméně však takto:

leden - únor, prosinec 1 x měsíčně
březen, říjen - listopad 1 x za 2 týdny
duben - září 1 x týdně

1



2. Zabezpečit uložení odpadu.
3. Provádět údržbu všech nádob na odpad a zajistit v jejich okolí pořádek a čistotu, zejména 

v době svozu.

V.
Stanovení ceny a způsob fakturace

1. Cena j e stanovena pro rok 2001 ve výši

133 500,- Kč + 5 % DPH

2. Tato cena může být měněna pouze za následujících podmínek:
a) Rumpold - T, s.r.o. promítne do ceny průměrný roční index životních nákladů 

podle oficiálních údajů vyhlášených ČSÚ, a to jedenkrát ročně vždy od 1.1. 
příslušného kalendářního roku (počínaje 1.1.2002).

b) Město se zavazuje, že mimo změny ceny podle odst. 2 písm. a) schválí změny 
ceny rozhodujících složek jejich nákladů, které budou vyvolány např. změnou 
platných zákonných norem, změnou poplatků za ukládání odpadů, změnou 
ceny PHM. Návrh na změnu ceny a jeho zdůvodnění včetně kalkulace předloží 
Městu Rumpold - T, s.r.o. Město návrh bez zbytečného odkladu schválí.

3. Kalkulaci ceny pro rok 2002 a další roky předloží zhotovitel objednateli nejpozději vždy 
do 31.1. následujícího roku.

4. Zhotovitel vystaví objednateli fakturu vždy jedenkrát za měsíc, a to do 15. dne 
následujícího měsíce. K fakturované ceně bude účtována DPH ve výši 5 %.

VI.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn v případě opakovaného porušení nebo neplnění povinností 
společností Rumpold - T, s.r.o. uvedených v čl. IV. odst. 1 až 3, u kterých zhotovitel 
neprokáže objektivní překážky a na jejich porušení či neplnění byl zhotovitel písemně 
upozorněn a nezjednal v době nezbytně nutné nápravu, zajistit si jejich plnění jiným 
způsobem na náklady zhotovitele.

2. V takovém případě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 % 
nákladů vynaložených na odstranění závadného stavu do 14ti dnů od jejich vyúčtování.

3. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z vyúčtované smluvní pokuty za každý den 
prodlení.

4. Pro případ objednatelem zaviněné porušení, resp. neplnění povinností podle této smlouvy 
je zhotovitel, po písemném upozornění objednatele s poskytnutím přiměřené lhůty 
k odstranění závadného stavu, oprávněn zajistit splnění povinností jiným vhodným 
způsobem na náklady objednatele.

5. V takovém případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % 
nákladů vynaložených na odstranění závadného stavu do 14ti dnů od jejich vyúčtování.

6. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úroky ve výši 0,05 % z vyúčtované smluvní pokuty za každý den prodlení.

7. Smluvní pokuty resp. úroky z prodlení se nezapočítávají na případnou náhradu škody.

2



VII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět v případě, že druhá

strana 3 x po sobě porušila podmínky uvedené v čl. Ill odst.l a 2 a v čl. IV. ödst. 1 až 3
této smlouvy a byla na tuto skutečnost písemně upozorněna.

3. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná prvním kalendářním dnem následujícího měsíce
po doručení výpovědi druhé strany.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že odpady v okamžiku uložení do odpadové nádoby se stávají
majetkem zhotovitele.

2. Jakékoliv změny smlouvy jsou přípustné jen se souhlasem obou smluvních stran a ve
formě písemných dodatků k této smlouvě.

3. Objednatel a zhotovitel vyhodnotí jedenkrát ročně dosažené výsledky a v případě potřeby
navrhnou opatření ke zlepšení činnosti.

4. Ve všech nejmenovaných bodech platí ustanovení obchodního a občanského zákoníku
a dalších předpisů upravující hospodaření s odpady.

5. Tato smlouvaje vyhotovena vc dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

6. Tato smlouva platí od 1.1.2001.

V Týně nad Vltavou dne

Zhotovitel:

3



Příloha č. 1
ke smlouvě o dílo o zabezpečení svozu odpadu z chatových oblastí

Sběrná místa:

1. Permoník
2. Koloděje nad Lužnicí - U Hřiště
3. Semenec - Stanice Pomoc přírodě
4. Nuzice - Červený mlýn
5. Hněvkovice - levý břeh
6. Bedmík
7. -Březinka
8. Koloděje nad Lužnicí - hájenka
9. Koloděje nad Lužnicí - rozmezí Březinka - Remízek

10. Koloděje nad Lužnicí - u chatového tábora Povodí Vltavy




